M UR. AOODRER. Regi stro Decreti.0001047.27-09-2016

U

7 \ %///A/W aell Fs, (1 zlore; a/ /4 Z//?//)(A%éc/ e dello %wm
; ;3’) %ﬂ Jeolastico @gw/md//)e/‘ [ Emddea- %ﬂ/}zqy/m

Z/jﬁ//)' V — Ambito- tersitoriate ov ﬁoé)y/na/

Bologna, 27/09/2016
IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilita del personale
docente, educativo e ATA per I'anno scolastico 2016/2017, sottoscritto il 15/06/2016;

VISTE le richieste di assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale dei docenti titolari della
scuola secondaria di primo grado per 'a.s. 2016/2017;

VISTA la graduatoria definitiva dei docenti aspiranti alle assegnazioni provvisorie, pubblicate in data
23/09/2016;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 1043 del 26/09/2016 con il quale sono state pubblicate le
assegnazioni provvisorie per il personale docente della scuola secondaria di primo grado per I’ a.s.
2016/17;

RILEVATI alcuni errori materiali e di merito presenti negli elenchi facenti parte integrante del suddetto
provvedimento;

RITENUTO sussistente l'interesse pubblico, concreto ed attuale per un intervento correttivo in
autotutela;

TENUTO CONTO dei posti disponibili;

DISPONE
con decorrenza 28/09/2016, le seguenti rettifiche ed integrazioni:

A028
MURCIANO ROBERTA
da |.C. 8 BO (10h) e I.C. 9 BO (8h) a I.C. 6 BO (18h)

MADDALONI INES
dal.C. 6 BO (18 h) aI.C. 6 BO (2h) e I.C. 16 BO (16 h)

BERNABOVI ANNA LISA
Dal.C. 6 BO (2h) e I.C. 16 BO (16 h) a I.C. 8 BO (10 h) e I.C. 17 (8h)

Uff. Organici reclutamento e mobilita | GRADO e-mail uff.: primogrado@istruzioneer.it

Resp.li del procedimento: Agnini Giuseppina e-mail: giuseppina.agnini.@istruzione.it Tel.051/3785288
Mileto Ornella e-mail: ornella.mileto.bo@istruzione.it Tel.051/3785295

Referenti: Profeta Angela Maria e-mail: angelamaria.profeta@istruzione.it Tel.051/3785227
Mariano Frattini e-mail: mariano.frattini.bo@istruzione.it Tel.051/3785226
Antonio Avola e-mail: antonio.avola@istruzione.it Tel.051/3785207

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: : csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it


mailto:csabo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:antonio.avola@istruzione.it
mailto:mariano.frattini.bo@istruzione.it
mailto:angelamaria.profeta@istruzione.it
mailto:ornella.mileto.bo@istruzione.it
mailto:giuseppina.agnini.@istruzione.it
mailto:primogrado@istruzioneer.it

\

7 \ %///A/W aell Fs, (1 zlore; a/ /4 Z//?//)(A%éc/ e dello %wm
3 %0 Jeolastico ng/md)//)cﬁ [ Emddea- ?fﬂmqy/m

Z/jﬁ//)' V — Ambito- tersitoriate ov ﬁoé)y/na/

A043
MAZZANTI LETIZIA
da I.C. 15 BO a I.C. Castel Maggiore

BERNARDI FRANCESCA

da I.C. Castel Maggiore a I.C. 15 BO

A445

FRANCESCHELLI ARIANNA

Da I.C. 4 Imola (4h) e IC 6 Imola (14h) a I.C. 5 Imola (6h) e I.C. Dozza Imolese-CastelGuelfo (12 h)

AG77
AMENDOLA ANDREA
Assegnato a I.C. Centro Casalecchio di Reno (1h)

ADAMO MARIA CRISTINA
Da I.C. Vergato (18h) a I.C. Centro Casalecchio di Reno (10h) e I.C. Borgonuovo (8h)

Sono revocate le assegnazioni provvisorie dei docenti:

- Domenicali Raffaella c.c. A345 assegnata provvisoriamente a Ravenna;
- Longo Claudio Guido c.c. AG77 per mancanza posti disponibili.

IL DIRIGENTE
Dr. Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da

Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado SCHIAVONE GIOVANNI

LORO SEDI &~ MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

Alle 00.SS.

LORO SEDI

All'Albo Ufficio

SEDE

Uff. Organici reclutamento e mobilita | GRADO e-mail uff.: primogrado@istruzioneer.it

Resp.li del procedimento: Agnini Giuseppina e-mail: giuseppina.agnini.@istruzione.it Tel.051/3785288
Mileto Ornella e-mail: ornella.mileto.bo@istruzione.it Tel.051/3785295
Referenti: Profeta Angela Maria e-mail: angelamaria.profeta@istruzione.it Tel.051/3785227
Mariano Frattini e-mail: mariano.frattini.bo@istruzione.it Tel.051/3785226
Antonio Avola e-mail: antonio.avola@istruzione.it Tel.051/3785207

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: : csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it


mailto:csabo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:antonio.avola@istruzione.it
mailto:mariano.frattini.bo@istruzione.it
mailto:angelamaria.profeta@istruzione.it
mailto:ornella.mileto.bo@istruzione.it
mailto:giuseppina.agnini.@istruzione.it
mailto:primogrado@istruzioneer.it

		2016-09-27T14:06:04+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




